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Operacyjnego Kapitał Ludzki
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Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach

Podziałania 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W ramach konkursu dofinansowanie mogą otrzymać programy zapewniania dostępu do

wysokiej jakości edukacji przedszkolnej, obejmujące:

tworzenie przedszkoli (w tym również uruchamianie innych form wychowania

przedszkolnego w gminach z terenu województwa o najwyższym zapotrzebowaniu na

usługi edukacji przedszkolnej (a);

wsparcie istniejących przedszkoli (w tym również funkcjonujących innych form

wychowania przedszkolnego) w zakresie wygenerowania dodatkowych miejsc

przedszkolnych, przyczyniające się do wzrostu całkowitej liczby miejsc w przedszkolach

i/lub innych formach wychowania przedszkolnego podlegających pod jeden organ

prowadzący i umiejscowionych na terenie danej gminy (b).

Przy czym na potrzeby konkursu pod pojęciem najwyższego zapotrzebowania na usługi edukacji

przedszkolnej (typ projektu a) należy rozumieć sytuację, w której w danej gminie liczba

chętnych do korzystania z usług edukacji przedszkolnej przekracza dostępną liczbę miejsc w

ośrodkach wychowania przedszkolnego.

W przypadku projektów typu b wsparcie może być skierowane jedynie do istniejących

ośrodków wychowania przedszkolnego, które do tej pory nie otrzymały dofinansowania w

konkursach ogłaszanych w ramach Poddziałania 9.1.1 PO KL w województwie małopolskim.

Ograniczenie to nie dotyczy projektów zakładających wsparcie funkcjonowania w przedszkolu

oddziału specjalnego lub wsparcie przedszkola specjalnego.

Minimalna wartość projektu wynosi 135 tys. PLN, a maksymalna 2 mln PLN.

Wkład własny Beneficjenta wynosi 15% kosztów projektu i może być sfinansowany w ramach

opłat wnoszonych przez rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola.

Maksymalny poziom cross-financingu wynosi 20% wartości projektu.

Jeden Projektodawca może złożyć maksymalnie 2 wnioski o dofinansowanie w ramach danego

konkursu, przy czym każdy wniosek dotyczy innej placówki/jednostki/innej prawnie

dopuszczonej formy organizacyjnej.

Projekt może być realizowany do końca czerwca 2015 roku, przy czym zaplanowany okres

realizacji projektu musi umożliwiać dzieciom udział w zajęciach przedszkolnych przez co

najmniej 10 miesięcy.

Termin naboru wniosków upływa 24 lutego 2014 r. o godzinie 16:00.



Ponadto, 7 lutego Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie organizuje spotkanie informacyjne

dotyczące zasad aplikowania w ramach powyższego naboru.

Szczegółowe informacje na temat konkursu można znaleźć na stronie WUP Kraków: 

http://www.pokl.wup-krakow.pl/index.php/id-911.560.html

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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